Haier

Haier Wine Bank 50 Serie 3 HWS34GGH1 Cantinetta vino con
compressore Libera installazione Nero 34 bottiglia/bottiglie

Marchio : Haier Famiglia del prodotto: Wine

Bank 50 Serie 3

Codice prodotto: 34005567

Nome del prodotto :
HWS34GGH1

Haier Wine Bank 50 Serie 3 HWS34GGH1. Posizionamento dell'apparecchio: Libera installazione, Colore
struttura: Nero, Colore interno: Nero. Capacita bottiglie: 34 bottiglia/bottiglie, Tipo di prodotto:
Cantinetta vino con compressore, Intervallo temperatura (zona 1): 5 - 20 °C. Tipo di lampada: LED,
Applicazioni per il controllo supportate: hOn. Classe efficienza energetica: G, Consumo energetico annuo:
140 kWh, Scala di efficienza energetica: Da A a G. Larghezza: 475 mm, Profondita: 456 mm, Altezza: 850

mm

Design Congelatore
Posizionamento dell'apparecchio *  Libera installazione Freezer incasso *
Colore struttura * Nero Ergonomia
Colore del prodotto Nero .
. Luce interna *
Colore interno * Nero ) )
. . . Display incorporato *
Materiale manico Plastica ;
. Chiusura *
Materiale della porta Vetro . .
. . Allarmi sonori
Materiale ripiano Legno o
R L Allarmi visivi
Numero di ripiani * 5 ripiani . .
. Tipo di lampada
Numero di porte * 1 porta/porte .
. Controllo elettronico
Cerniera porta Destra .
o Wi-Fi comandato
Porte reversibili v . .
. . . . . Applicazioni per il controllo
Protezione dai raggi ultravioletti J supportate
(UV)
Tipo di vetro Anti UV Gestione energetica
Ventola integrata v Scala di efficienza energetica
Cornice x Classe efficienza energetica *

Prestazione

Tipo di prodotto *
Capacita bottiglie *

Cantinetta vino con compressore
34 bottiglia/bottiglie

Consumo energetico annuo *
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC

Corrente

Numero di zone temperatura * 1

Intervallo temperatura (zona 1) *  5-20°C Dimensioni e peso
Classe climatica * N-ST Larghezza

Clapacité netta del refrigeratore per 9L Profondita

vino Altezza

Capacita netta totale QL Peso

Termostato v L .
Classe emissione rumore * C Dati su imballaggio
Emissione acustica * 37dB Larghezza imballo
Sistema antivibrazione v Profondita imballo
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140 kWh
220-240V
50 Hz
0,6A

475 mm
456 mm
850 mm
29 kg

515 mm
491 mm
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Dati su imballaggio

Altezza imballo 890 mm
Peso dell'imballo 31 kg

Altre caratteristiche

Durata della garanzia 2 anno/i
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